МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.04.2024          №     155
пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.12.2022 № 654 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Омсукчанского муниципального округа, являющихся органами местного самоуправления Омсукчанского муниципального округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.12.2022 № 654 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Омсукчанского муниципального округа, являющихся органами местного самоуправления Омсукчанского муниципального округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Порядка дополнить абзацем 9 следующего содержания:
1.2. Абзац 9 пункта 2.1. раздела 2 Порядка считать абзацем 10 соответственно.
«-утверждает регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет округа, пеням и штрафам по ним, разработанных в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации;»
2. Настоящее постановление подлежит размещению в газете «Омсукчанские вести», на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава Омсукчанского
муниципального округа  	      		                                       С.Н. Макаров

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

1

5

.04

.

20

2

4

№

15

5

пос. Омсукчан

О внесени

и

изменений в постановл

е

ние

администрации Омсукчанского

горо

д-

ск

ого округа от 26.12.2022 № 654 «

Об

утвержд

е

нии

По

рядка

ос

у

ществления

бюджетных полномочий главных адм

и-

нистраторов д

о

ходов бюджета Омсу

к-

чанского

муниц

и

пал

ь

ного

округа, явл

я-

ющихся органами местного самоупра

в-

ления Омсукча

н

ского

муниципального

округа и (или) находящ

и

мися в их вед

е-

нии казенн

ы

ми

учреждени

я

ми

»

В соответствии со ст. 160

.

1 Бюджетного кодекса Российской Федер

а-

ции

,

администрация Омсукчанского

муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление

администрации Омсукчанского городского

округа от 26.12.2022 № 654

«

Об утверждении

По

рядка

осуществления бю

д-

жетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Омсукча

н-

ского муниципального округа, являющихся органами местного самоуправл

е-

ния Омсукчанского муниципального округа и (или) находящимися в их вед

е-

нии казенны

ми учреждениями» следующие изменения:

1.

1

. П

ункт 2.1. раздела 2 Порядка дополнить абзацем

9

следующего с

о-

держания:

1.

2

.

Абзац 9 пункта 2.1. раздела 2 Порядка считать абзацем 10

соо

т

ве

т-

ственно

.

«

-

утверждает регламент реализации полномочий администратора д

о

х

о-

дов бю

джета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бю

д-

жет

округа

, пеням и штрафам по ним, разработанных в соответствии с общ

и-

ми требованиями, установленными Министерством финансов Росси

й

ской

Федерации;»

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ   ОМСУКЧАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От        1 5 .04 . 20 2 4               №        15 5   пос. Омсукчан

О внесени и   изменений в постановл е ние  администрации Омсукчанского  горо д- ск ого округа от 26.12.2022 № 654 « Об  утвержд е нии  По рядка  ос у ществления  бюджетных полномочий главных адм и- нистраторов д о ходов бюджета Омсу к- чанского  муниц и пал ь ного   округа, явл я- ющихся органами местного самоупра в- ления Омсукча н ского  муниципального   округа и (или) находящ и мися в их вед е- нии казенн ы ми  учреждени я ми »

    В соответствии со ст. 160 . 1 Бюджетного кодекса Российской Федер а- ции ,   администрация Омсукчанского  муниципального   округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести в постановление  администрации Омсукчанского городского  округа от 26.12.2022 № 654   « Об утверждении  По рядка  осуществления бю д- жетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Омсукча н- ского муниципального округа, являющихся органами местного самоуправл е- ния Омсукчанского муниципального округа и (или) находящимися в их вед е- нии казенны ми учреждениями» следующие изменения:   1. 1 . П ункт 2.1. раздела 2 Порядка дополнить абзацем   9   следующего с о- держания:   1. 2 .  Абзац 9 пункта 2.1. раздела 2 Порядка считать абзацем 10   соо т ве т- ственно .   « - утверждает регламент реализации полномочий администратора д о х о- дов бю джета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бю д- жет   округа , пеням и штрафам по ним, разработанных в соответствии с общ и- ми требованиями, установленными Министерством финансов Росси й ской  Федерации;»